
3 priedas

2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-173

redakcija)

tūkst.Lt

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 18218.8 11445.1 3078.6 6773.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 9526.6 7022.9 2409.3 2503.7

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 1700 1700 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 5200 1710 3490

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2575.8 2575.8 669.3

Valstybės investicijų programa 780 0 780

Mokinio krepšeliui finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 136.4 136.4

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 8546.5 8546.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5620.4 5620.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2926.1 2926.1

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 1197.6 1152.6 510.7 45

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1071.1 1036.1 456.1 35

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 116.5 116.5 54.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 0 10

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 635.9 632.9 329 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 549 546 301.4 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 72.9 72.9 23.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14 3.8

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 634.4 621.3 243.1 13.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 550.6 537.5 203.2 13.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 80.8 80.8 39.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 768.5 763 362.4 5.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 620.8 615.3 277.1 5.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 129.8 129.8 75.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17.9 17.9 9.7

7. Saločių seniūnija, iš viso: 835.2 830.8 286.8 4.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 557.4 553 215 4.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 107.8 107.8 51.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 170 170 20

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 915.8 894.8 378.3 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 632.1 611.1 271.6 21

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 138.3 138.3 63.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 145.4 145.4 43

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 732.9 686.1 275.2 46.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 541.5 494.7 232.9 46.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 104.4 104.4 35.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 87 87 6.6

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 636 622 275.7 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 537.5 523.5 238.8 14

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 72.2 72.2 36.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26.3 26.3

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 560 553 217.5 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 477.7 470.7 182.9 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 75.3 75.3 34.6

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2014  METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

(Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-2



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 373.1 367 171.9 6.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 313.4 307.3 149.2 6.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 46.1 46.1 22.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.6 13.6

13. Namišių seniūnija, iš viso: 470.7 460.7 198.2 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 402.1 392.1 172 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 49.6 49.6 22.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19 3.5

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 1296.3 1277.3 810.8 19

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 120.3 101.3 28.6 19

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1176 1176 782.2

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 1320.1 1318.1 881.8 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1309.3 1307.3 881.8 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6.8 6.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 648.6 636.6 384.1 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 598.3 594.3 380.1 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 50.3 42.3 4 8

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1526.1 1453.6 929.5 72.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1502.7 1432.7 929.5 70

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23.4 20.9 2.5

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 977.4 977.4 502.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 750 750 502.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 227.4 227.4

19. Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš viso: 1859.4 1838.4 942.8 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1058.3 1054.3 695.8 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 230.5 230.5 133

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 570.6 553.6 114 17

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 644.6 644.6 375.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 131.5 131.5 65.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 431.1 431.1 261.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 82 82 49.5

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 524.1 519.6 310.7 4.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221.3 221.3 125.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 237.1 237.1 181

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 65.7 61.2 4.4 4.5

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 3598.2 3579.6 2446 18.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 609.5 590.9 243.6 18.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 2967.4 2967.4 2202.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 3517.6 3517.6 2342 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 767.7 767.7 296.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 2741.9 2741.9 2043.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 2

24. Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 1902.5 1878.5 1224.7 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 465.6 441.6 207.3 24

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9.4 9.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 1422.5 1422.5 1017.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

25. Pumpėnų vidurinė mokykla, iš viso: 1637.6 1625.1 1083.3 12.5



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 440.3 427.8 190.4 12.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1191.8 1191.8 891.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.5 5.5 1.3

26. Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 1883.6 1883.6 1252.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 405.3 405.3 157.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1471.3 1471.3 1094.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 2367.9 2367.9 1640.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 408.1 408.1 189.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1953.8 1953.8 1451

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 3604.7 3604.7 2330.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 920.1 920.1 343.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 2665.1 2665.1 1987

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19.5 19.5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 886.4 886.4 579.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 258.3 258.3 111.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 623.6 623.6 467.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

30 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 1142.1 1142.1 734.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 301.5 301.5 109.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 835.2 835.2 624.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.4 5.4 0.6

31 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 1080.8 1077.8 696.2 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 239.7 239.7 117.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.1 1.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 824.9 821.9 578.7 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.1 15.1

32 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 1215.4 1215.4 703.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 597.5 597.5 334.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6.6 6.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 496.3 496.3 368.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 115 115

33 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1881.6 1751.6 1106.1 130

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1319.2 1189.2 766.8 130

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.8 12.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 454.4 454.4 339.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 95.2 95.2

34 Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 1294 1294 731.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 670.1 670.1 339.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 530.9 530.9 391.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 93 93

35 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 1584 1572 934.2 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 878.1 866.1 531.9 12

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.6 538.6 402.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 165 165

36 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 1142.2 1119.2 781.1 23

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 932.2 912.2 637.8 20

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 102.5 102.5 78.3



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 107.5 104.5 65 3

37 Pasvalio sporto mokykla, iš viso 2624.4 2521.6 1057.1 102.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1628.1 1628.1 892.7

iš jų: sportui 253.4 253.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18 18

Mokinio krepšeliui finansuoti 121.7 121.7 92.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 856.6 753.8 71.6 102.8

38 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 2640.7 2640.7 1460.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 159.8 159.8 108.9

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1305.8 585

Mokinio krepšeliui finansuoti 1003 1003 756.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 142.1 142.1 10.1

39 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 338.9 338.6 208.6 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 315 315 207.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23.9 23.6 1 0.3

40 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 136.8 133.8 99.8 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 136.8 133.8 99.8 3

41 Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 50 50 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 50 50

Asignavimai iš viso: 77851.4 70441.6 32875.9 7409.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 38150.0 35161.3 14287.3 2988.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 5200 1710 3490

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8867.3 8867.3 2624.2 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1305.8 585 0

Valstybės investicijų programa 780 0 0 780

Mokinio krepšeliui finansuoti 20182 20179 14969.3 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3366.3 3218.2 410.1 148.1

______________________________


	TARConv_260882.xlsx

